nos & pago de los p... et ...

Quia quod est in v... anno nos el ... omne hunc sta ... noble abbat
de ... orogamos & ... deos ... de ...
... abbat de ... sta ... dies ... los ...
... sta ... et ... tenemos ...
... deos ... nos ...
... nos ...
... nos ...
... nos ...
... nos ...
... nos ...
... nos ...
... nos ...

Quia quod est in v... anno nos el ...